bant in templo. **A**plici nona hora
templo ingressum primo claudum
dui debilis salvant deinde ad
vesperum usq; laborates mala homi
mila verbo fidei imbunt. **C**una
dortores estie in fte mudi veme
tes et languenti iraheli et proximod
enam gentilium predicant. **H**y sunt
enim operari quos nota et videnta
hora in omnia praefatibus induit.
Et quidam vir qui erat claudus ex
vetero matris sue baoebat. **C**una
et ipse istud non solum dno incarnato
sed pamb ena legis seporibus date
rebibit extint qd ex vetero matris
claudus fuit. **C**ad hunc iacob cum
angelo luctante bndito quidem si
claudante signatur q ipsi isdem
dno in passione prolenis in qbusdam
p fidem bnditq; an qbusdam
vero e p infidelitatem claudus
Cuius ponabant rotide ad portu
templo que de propensiis. **P**orta templo
penosa dno e p que si quis nesciret
saluabitur. **A**d hanc portu debet
sulire no valens legib prophetarib
bonib affertur ut ab ingredie
tibus in interiora sapientie fide audie
re depositat auxiliu. **T**um vaticinia
futuroq; qd ad portam ponunt audi
tibus si per e in templo perdere
nisi per confessionem petre cognome
et claves rei sunt date. **A**rgentum
et aurum tio est in subiectu quidem
vita tabernaculo sustinacione
nature et sum seruabile ambo argen
tum desitutu sed metallo legis
sanguis evagely piosior emicat.

ff68 69

q ipsi ille qui ante auratos posset
mente debil facuerat in nomine
sui salvato templu regni celestis nunc
ditur. **A**lioquin bth petri dominus me
mor preph quo dñs nolite posside
aurum et argentum perimq; que ad
pedes aploq; ponobat no sibi recto
dere s; ad usq; pauperi qui sua
putrina reliqua at resuac solebat
Et appensa manu ei dextera
allevavit ei. **C**uius verbo cigit huc
enam dextera confortat q pmo doreb
in corde audienciu minu volit s; in
enam ppe actis remediat exemplis
Et exiliens stetit et ambulabat et
intravit n illi in templu. **O**rdo p
fessionis egitq; primo illu respice
qm ructeat ubi dende iter. auripe
virtutis et sic regni ianuam cum
aplis intrare. **E**t impli sunt supoe
er extasi. **E**xiasi ponere dicit. s; in
et alio mo d extasis n mens no
paucore alienat s aliqua inspi
ratione reuelacionis assumitur. **C**onit
omnis populus ad eos ad portum que
appellatur salomonis. **S**alvato p
applos isul concurrevit omnis mundus
ad innuveri et panis psalmonis
de quo dicitur. **M**ultiplicabit eum impo
rnu et pars non erit finis. **I**pse enim
est lapis de more abstyn qd terrolo
regno se fidei Timo fuentem panis
p orbem solq; tenim imperium. **E**rit at
omnis anima qd non audierit prophetam
illum exterminabitur de plebe. **V**ix
inter ar dilunde prophetarib legis q
testimo doceat dominus a multis audiebat
gentibus exordios quidem dapna

turnū fideles vero eterna būnditione
donatiū. Et om̄s ap̄hete a samuel
et dem̄s p̄p̄t. Cuām̄ p̄i arche et
sunth̄ p̄oī p̄im̄ m̄la de n̄ro dñs
factuq̄ ap̄hetaer̄ p̄p̄ h̄t̄ ap̄hetaer̄
eoī dñs qui de n̄ro eis q̄ m̄ste
hoī m̄n̄fate s̄ip̄ser̄ a samuele sub
quo et regnum in iudea erordū
sup̄p̄it et usq̄ ad babylonis rap̄i
lans solutionē p̄ināst. Et in sem̄e
tuo būndirentur om̄s famile terre
Sem̄i quidem ab he p̄p̄ est m̄ q̄
fide noī dñm̄a terre failys modis
videliū et gem̄ib⁹ ē bñdito pro
missa. demulcer̄ aī apl̄ib⁹ aīos
iudeor̄ quo ad redendū fanat
prōm̄p̄tores disendo q̄ long m̄ndi
saluator eos p̄m̄ visitariq̄
et būnditū elegant. Vobis m̄q̄
en̄ p̄m̄ de⁹ suscitauit filii suu.
Vbi p̄ art m̄nedū q̄ eide filia
dei quē sem̄e ab he m̄n̄ip̄at ob
duas v̄t̄q̄ eiusdem xpi naturas
ne v̄l hominich⁹ tantum xpi
v̄l alterq̄ horū et alterq̄ dei n̄cde
r̄ et filii quo heresis laquo manet
insipi et nestoriq̄ s̄ut deceptr̄ **im̄**
Ap̄uenient sacerdotes et ma
gistrati s̄ue p̄etor templi ut
alii dunt edino qui doctores et
iudices videbat p̄p̄ et dolebat
q̄ ad audiēdos ap̄tos m̄tudo
conflueret. Saduci aut̄ q̄ re
surrectionē p̄dicaret utriq̄ vero
q̄ usq̄ que a se om̄sum m̄uerat
homine illi h̄t̄ affinare et a deo
p̄e glorificandū. Et facta ē m̄s

v̄roq̄ quīq̄ m̄lia in quīq̄ m̄lia
hoī quos in h̄mo dñs p̄aut p̄le
sub lege r̄stitutu h̄ si xpi m̄m̄ē etata
om̄pit. Possit et h̄ quīq̄ m̄lia
ap̄p̄oq̄ h̄ist̄iuta doctrinē spl̄m̄ de
sigmāe geniū eiusq̄ legis sp̄ita h̄t̄
m̄isteria securiū. Et bñ v̄t̄q̄ v̄p̄e
relesti m̄m̄ē donantur. q̄ uī ve
m̄ter plētudo p̄ib⁹ m̄st̄ de q̄ filiu
s̄i lū. hic ē lap̄s qui rep̄bat q̄
a nob̄is edifis̄ m̄b⁹ qui fortē
in rap̄t anguli. Edifis̄t̄ erat
iudei qui r̄t̄is gem̄ib⁹ in desola
tione v̄doleq̄ morantib⁹ ip̄i poli
legem et ap̄hetas ad edificationē
r̄ohie legebat. h̄ndū edifis̄t̄ p̄ue
nerūt̄ ad lapidēm̄ angulare qui
duob̄ p̄ietes ap̄lecter̄ et id ē m̄n̄e
r̄at̄ in sp̄itūs Ap̄helinib⁹ v̄m̄ in ar
ne venturi qui duob̄ r̄oderet p̄los
m̄sem̄ipo. Et q̄ ip̄i m̄ uno p̄arie
te stae horū ē soli salm̄ fici male
bar̄ rep̄baner̄ lapidei q̄ non
erūt apta ad v̄m̄ s̄i ad duob̄. Neq̄
deg illi h̄i nolentib⁹ h̄is ip̄e per
se posuit in rap̄t anguli ut ex duob̄
testamentis et ex duob̄ p̄olis edi
ficī surgeret v̄m̄ eiusq̄ fidei.
Et nō ē in olio aliquo sali. Sim
iliter alio s̄i in xpo tanti m̄ndi salv
est. Enge et p̄es testamenti veteris
eiusdem redemptoris incarnatione
et passione saluat̄ s̄unt qua nos
saluari credim⁹ et speram⁹. Et
si en̄ facilieta pro tempore ranor̄
disrepent fides tamē vna eadē